
*KUMSX032MT7K* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor kancelář hejtmana 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Odpověď na Vaši žádost ze dne 6. 11. 2024 

Vážený pane , 
zasíláme Vám požadované dokumenty, jmenovitě žádost o souhlas vlády s prodloužením stavu nebezpečí, 
a to jak ze dne 4. 10. 2024, tak i ze dne 7. 11. 2024, dále žádost o poskytnutí peněžních prostředků z rezervy 
na řešení krizových situací ze dne 25. 9. 2024 a ze dne 23. 10. 2024 a rozhodnutí Ministerstva financí 
o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu č.j. MF¬-36963/2024/2201-3 ze dne 2.10.2024, rozhodnutí 
Ministerstva financí k žádosti o poskytnutí peněžních prostředků z rezervy na řešení krizových situací 
ze dne 23. 10. 2024 jsme zatím neobdrželi. 

Odpovědí na žádosti o souhlas vlády s prodloužením stavu nebezpečí jsme neobdrželi, neboť máme k dispozici 
souhlas vlády k žádosti ze dne 4. 10. 2024, který je uveden v usnesení Vlády ČR ze dne 10. října 2024 č. 712, 
a souhlas vlády k žádosti ze dne 7. 11. 2024, který je uveden v usnesení Vlády ČR ze dne 13. listopadu 2024 
č. 825, které jsou přiloženy a také volně dostupné na webových stránkách vlády (www.vlada.cz).  

Zasíláme také všechny žádosti na Armádu ČR, kterých je v současné době 28. 

 

 

 

 

 

Mgr. Klára Dudová, M.A. 
vedoucí odboru kancelář hejtmana kraje 

po dobu nepřítomnosti zastoupená:  Bc. Taťánou Kahánkovou 

Váš dopis zn.:   

e-mailem 

Ze dne:  
Čj.: MSK 148217/2024 
Sp. zn.: KH/28134/2024/Kra 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Ing. Danuše Kratochvílová, Ph.D. 
Telefon: 595 622 548 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 18.11.2024 

Elektronický podpis: 19.11.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Taťána Kahánková
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.3.2026 15:52 +01:00


